
 

Vi erbjuder föreläsning – Intresserad av att 

öka dina kunskaper?  

Trygga ledare för barn/ungdom med osynliga 

funktionsnedsättningar (NPF)  

Föreläsare för dagen: Måns Lööf  

(utbildad sjuksköterska, KBT-terapeut och idrottsledare) 

Hur skall man som ledare inom ridsporten bemöta barn och ungdomar med osynliga 

funktionsnedsättningar. Genom olika verktyg och metoder relaterade till framförhållning, struktur och 

tydlighet kan ledare inom ridsporten underlätta för barn och ungdomar med neuropsykiatriska 

funktionsvaritioner (NPF). 

 

När: 5e september 2023 

Dagtid: 11.30–15.00 (lunch – servas)   

Verksamhetsledare/ridlärare, ledare på ridskolan medlem i SvRF 

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1786193 

 

Kvällstid: 18.00-21.00 (fika serveras) 

ledare och övriga intresserade medlemmar i föreningar ansluten i SvRF. 

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1786263 

Plats: Ronneby Brunn, Ronneby. 

Avgift: 100 kr/person. Betalas vid anmälan. 

switch 123 651 99 53 eller bankgiro 516–2359 – skriv namn, datum och tid. 

Vem är Måns Lööf? 

Måns arbetar till vardags med barn och unga med särskilda behov inom 

barn- och ungdomspsykiatrin i Gävle. Inom sitt arbete har han arbetat 

fram ett behandlingsprogram för barn och ungdomar med ADHD, Skills, 

och belönats med priser för sitt arbete med appen HIPR. I över 15 år har 

han utbildat och föreläst för hela Sveriges idrottsrörelse kring konsten att 

leda barn och ungdomar med NPF. Han är en eftertraktad resurs i hela 

landet. Idag är Måns en aktiv folkbildare. Han har bland annat medverkat i 

UR-produktionerna ”Fatta familjen”, ”Superungar” och ”Superföräldrar”. 

Måns viktiga budskap är -"Jag vill få bort tanken att det är svårt och 

komplicerat" 

Anmälan sker på hemsidan I utbildningsmodulen senast den 1/9 eller ovan i länken.  

från den 28/8 öppnar vi upp om det finns platser kvar för alla idrotter inom RF-SISU Blekinge. 

Frågor? – kontakta kansliet  VÄLKOMMEN! 

blekinge@ridsport.se 
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